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107.01.BM Program Pencarian dan Pertolongan pada Kecelakaan
dan Bencana

860,234,277,000 860,234,277,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kompetensi SDM tenaga pencarian dan
pertolongan Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan
Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase pelaksanaan peningkatan pembinaan, sertifikasi,
dan penilaian tenaga dan pengelolaan jabatan fungsional

01.02

Persentase penyusunan norma, standar, prosedur, dan
kriteria serta kebijakan, pembinaan, koordinasi, pemantauan,
penilaian, analisis, evaluasi dan pelaporan di bidang bina
tenaga

02 Meningkatnya kompetensi SDM potensi pencarian dan
pertolongan
Indikator Kinerja Program :

02.01
Persentase pemenuhan pelaksanaan penyusunan rencana
dan standardisasi serta pengembangan potensi pencarian dan
pertolongan

02.02 Persentase potensi pencarian dan pertolongan yang
bersertifikat

02.03 Indeks kepuasan masyarakat terhadap pelatihan potensi
pencarian dan pertolongan

03 Meningkatnya keandalan sarana dan prasarana pencarian
dan pertolongan
Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase pemenuhan sarana dan prasarana pencarian dan
pertolongan yang sesuai perencanaan dan standar

03.02
Indeks pemenuhan dukungan sarana dan prasarana
pencarian dan pertolongan dalam menunjang operasi
pencarian dan pertolongan

03.03 Persentase kesiapan sarana dan prasarana dalam menunjang
keberhasilan tugas pencarian dan pertolongan

04 Meningkatnya keandalan sistem komunikasi pencarian dan
pertolongan
Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase pemenuhan sistem komunikasi pencarian dan
pertolongan yang sesuai perencanaan dan standar

04.02

Indeks pemenuhan dukungan sistem komunikasi pencarian
dan pertolongan serta pemenuhan pelaksanaan sertifikasi
pemancar sinyal marabahaya dalam menunjang operasi
pencarian dan pertolongan

04.03
Persentase kesiapan perangkat dan peralatan komunikasi
dalam menunjang keberhasilan operasi pencarian dan
pertolongan

04.04 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap pelayanan registrasi
alat pemancar sinyal marabahaya (Beacon)

05 Meningkatnya kesiapsiagaan pencarian dan pertolongan

Indikator Kinerja Program :

05.01
Persentase peningkatan keteraturan sistem dan pola kerja
penyelenggaraan Siaga SAR di lingkungan Badan Nasional
Pencarian dan Pertolongan

05.02 Persentase peningkatan pemeliharaan kualitas dan
kompetensi peserta dalam penyelenggaraan Latihan SAR

05.03 Persentase peningkatan penyusunan dokumen standardisasi
prosedur tetap Siaga dan Latihan SAR

06 Meningkatnya kinerja pelaksanaan operasi pencarian dan
pertolongan
Indikator Kinerja Program :
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Sasaran Program :

Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan operasi
pencarian dan pertolongan

06.02 Waktu tanggap (response time) pada penanganan operasi
pencarian dan pertolongan

06.03 Persentase keberhasilan evakuasi korban pada pelaksanaan
operasi pencarian dan pertolongan

06.04 Persentase  pemenuhan dukungan operasi pencarian dan
pertolongan

06.05
Persentase rencana, pengembangan, evaluasi dan
penyusunan norma, standar, prosedur serta kriteria di bidang
operasi pencarian dan pertolongan

3946 Pengelolaan Sarana dan Prasarana SAR 670,312,560,000 670,312,560,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase pemenuhan sarana pencarian dan pertolongan

02 Persentase pemenuhan sarana pencarian dan pertolongan

03 Persentase pemenuhan sarana pencarian dan pertolongan

04 Persentase pemenuhan peralatan pencarian dan pertolongan

05 Persentase pemenuhan prasarana pencarian dan pertolongan

06 Jumlah dokumen evaluasi dan rencana pengembangan

07 Jumlah norma/ standar/ prosedur sarana dan prasarana yang

01 Indeks pemenuhan dukungan sarana dan prasarana

02 Indeks pemenuhan dukungan perbekalan

01 Persentase kesiapan sarana pencarian dan pertolongan darat

02 Persentase kesiapan sarana pencarian dan pertolongan laut

03 Persentase kesiapan sarana pencarian dan pertolongan udara

04 Persentase kesiapan peralatan pencarian dan pertolongan

05 Persentase kesiapan prasarana pencarian dan pertolongan

06 Persentase pemutakhiran data inventarisasi sarana dan

3946.AEA                5.00 kegiatan 1,739,366,000 1,739,366,000Koordinasi [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

01 Jumlah Koordinasi

001                    5.00
kegiatan 1,739,366,000 1,739,366,000Dukungan Sarana dan Prasarana SAR

Indikator RO

01 Jumlah Dukungan Sarana dan Prasarana SAR

3946.AFA
               4.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
1,319,718,000 1,319,718,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria

001                    4.00 NSPK 1,319,718,000 1,319,718,000Perencanaan dan Standardisasi Sarana dan Prasarana SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Sarana dan Prasarana
SAR

3946.CAP            7,523.00 Unit 33,265,517,000 33,265,517,000Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana
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33,265,517,000[Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana

001                   32.00 Unit 7,121,356,000 7,121,356,000Sarana SAR Lainnya

Indikator RO

01 Jumlah Sarana SAR Lainnya

002                7,491.00 Unit 26,144,161,000 26,144,161,000Peralatan SAR Lainnya

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan SAR Lainnya

3946.RAP              170.00 Unit 347,991,149,000 347,991,149,000Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana
[Base Line] 01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana (Prioritas Nasional)

007                    8.00 Unit 163,265,784,000 163,265,784,000Sarana SAR Rigid Inflatable Boat Kelas 1 (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana SAR Rescue Truck Tipe I (Prioritas Nasional)

009                   40.00 Unit 9,919,000,000 9,919,000,000Sarana SAR Landing Craft (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana SAR Rescue Car Tipe I (Prioritas Nasional)

011                    4.00 Unit 10,989,640,000 10,989,640,000Sarana SAR Rescue Car Tipe I (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan SAR (Prioritas Nasional)

012                   40.00 Unit 29,722,500,000 29,722,500,000Sarana SAR Rescue Car Tipe II (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana SAR Rescue Car Tipe II (Prioritas Nasional)

015                   78.00 Unit 134,094,225,000 134,094,225,000Peralatan SAR (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan SAR (Prioritas Nasional)

3946.RCM              114.00 Unit 285,341,350,000 285,341,350,000OM Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan
Bencana [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

01 Jumlah OM Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana (Prioritas Nasional)

001                  114.00 Unit 285,341,350,000 285,341,350,000Pemeliharaan Sarana SAR (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Sarana SAR (Prioritas Nasional)

3946.RDH                3.00 unit, Pos 655,460,000 655,460,000OM Prasarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan
Bencana [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

01 Jumlah OM Prasarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana (Prioritas Nasional)

001                    3.00 unit 655,460,000 655,460,000Pemeliharaan Prasarana SAR (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Prasarana SAR (Prioritas Nasional)
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3947 Pembinaan Tenaga SAR 44,869,570,000 44,869,570,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase tersedianya bahan pelaksanaan kebijakan terkait

02 Persentase pelaksanaan sertifikasi dan penilaian kompetensi

03 Persentase pelaksanaan pengelolaan, pengembangan, dan

01 Persentase tersusunnya analisis pengembangan kompetensi

02 Persentase pemantauan dan evaluasi pelaksanaan diklat

03 Persentase norma dan kebijakan pembinaan tenaga teknis

3947.AFA
               5.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
1,222,519,000 1,222,519,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria

001                    5.00 NSPK 1,222,519,000 1,222,519,000Perencanaan dan Standardisasi Tenaga SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Tenaga SAR

3947.DCK               22.00 Orang,
Kegiatan 43,647,051,000 43,647,051,000[SBK] Pelatihan Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan

Bencana [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pelatihan Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana

001                   22.00
Kegiatan 43,647,051,000 43,647,051,000Pembinaan Tenaga SAR

Indikator RO

01 Jumlah Pembinaan Tenaga SAR

3948 Pengelolaan Operasi SAR 20,666,363,000 20,666,363,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase kegiatan pelayanan informasi penyelenggaraan

02 Persentase pelaksanaan kebijakan dalam pelaksanaan

03 Waktu tanggap (response time) di setiap pelaksanaan operasi

04 Persentase keberhasilan evakuasi korban pada pelaksanaan

01 Persentase koordinasi pengerahan dan pengendalian potensi

02 Persentase pelaksanaan kegiatan dengan organisasi

01 Persentase dokumen penyiapan prosedur perijinan dan/atau

02 Persentase dokumen pelaksanaan administrasi dukungan

03 Persentase dokumen penyiapan sarana, logistik dan

04 Persentase pelaksanaan kegiatan dukungan operasi

05 Persentase pelaksanaan kegiatan Satuan Tugas Khusus

01 Persentase dokumen akuntabilitas penggantian biaya operasi

02 Persentase dokumen penyusunan laporan operasi pencarian

01 Persentase penyusunan dokumen rencana, pengembangan

02 Persentase penyusunan dokumen norma, standar, prosedur,

3948.AEA                3.00 kegiatan 1,750,000,000 1,750,000,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
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Indikator KRO

01 Jumlah Koordinasi

001                    3.00
kegiatan 1,750,000,000 1,750,000,000Dukungan Operasi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Dukungan Operasi SAR

3948.AFA
               7.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
1,152,863,000 1,152,863,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria

001                    7.00 NSPK 1,152,863,000 1,152,863,000Perencanaan dan Standardisasi Operasi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Operasi SAR

3948.BHC                6.00 operasi 7,763,500,000 7,763,500,000Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana
[Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana

001                    6.00 operasi 7,763,500,000 7,763,500,000Pengerahan Potensi dan Pengendalian Operasi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Pengerahan Potensi dan Pengendalian Operasi SAR

3948.QHC                1.00 operasi 10,000,000,000 10,000,000,000Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana
[Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana (Prioritas Nasional)

002                    1.00 operasi 10,000,000,000 10,000,000,000Dukungan Operasi SAR (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Dukungan Operasi SAR (Prioritas Nasional)

3949 Pengelolaan Sistem Komunikasi SAR 80,912,200,000 80,912,200,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah norma, standar, prosedur dan petunjuk teknis yang

02 Jumlah dokumen rencana pengembangan dan evaluasi

03 Persentase pemenuhan sistem komunikasi sesuai standar

04 Persentase ketersediaan suku cadang

05 Persentase pelaksanaan sosialisasi dan optimalisasi sistem

01 Indeks pemenuhan dukungan sistem komunikasi dalam

02 Jumlah orang yang telah mengikuti profisiensi

03 Indeks kegiatan deteksi dini

04 Jumlah registrasi data sinyal marabahaya

01 Persentase pemutakhiran data inventarisasi perangkat dan

02 Persentase kesiapan peralatan komunikasi

03 Jumlah stasiun radio yang memiliki izin frekuensi

04 Jumlah tower untuk  penempatan peralatan repeater
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Indikator Kinerja Kegiatan :

05 Persentase kesiapan layanan konektivitas

01 Indeks kepuasan masyarakat terhadap registrasi pemancar

3949.AEA                8.00 kegiatan 2,371,182,000 2,371,182,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Koordinasi

001                    8.00
kegiatan 2,371,182,000 2,371,182,000Penyiapan Dukungan Komunikasi dan Sertifikasi

Indikator RO

01 Jumlah Penyiapan Dukungan Komunikasi dan Sertifikasi

3949.AFA
               4.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
1,043,818,000 1,043,818,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria

001                    4.00 NSPK 1,043,818,000 1,043,818,000Perencanaan dan Standardisasi Sistem Komunikasi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Sistem Komunikasi SAR

3949.CAN                1.00 Unit 9,947,200,000 9,947,200,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi

001                    1.00 Unit 9,947,200,000 9,947,200,000Peralatan Sistem Komunikasi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Sistem Komunikasi SAR

3949.RAN                7.00 Unit 23,000,000,000 23,000,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi
(Prioritas Nasional)

001                    7.00 Unit 23,000,000,000 23,000,000,000Peralatan Sistem Komunikasi SAR (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Sistem Komunikasi SAR (Prioritas Nasional)

3949.RCL                7.00 Unit 44,550,000,000 44,550,000,000OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi
(Prioritas Nasional)

001                    7.00 Unit 44,550,000,000 44,550,000,000Pemeliharaan Peralatan Sistem Komunikasi SAR (Prioritas
Nasional)
Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Peralatan Sistem Komunikasi SAR
(Prioritas Nasional)

3971 Pembinaan Potensi SAR 15,223,100,000 15,223,100,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase tersusunnya analisis kebutuhan potensi pencarian

02 Persentase pemantauan dan evaluasi pelaksanaan pelatihan

03 Persentase norma dan kebijakan pembinaan potensi
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase peningkatan keterlibatan potensi pencarian dan

02 Persentase pelaksanaan kegiatan penyiapan potensi

01 Persentase efektivitas pemutakhiran data potensi Pencarian

02 Persentase partisipasi aktif peserta kegiatan pemasyarakatan

3971.AFA
              13.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
2,125,000,000 2,125,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.00 DKI

JAKARTA

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria

001                   13.00 NSPK 2,125,000,000 2,125,000,000Perencanaan dan Standardisasi Potensi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Potensi SAR

3971.BDC            5,070.00 Orang 10,698,100,000 10,698,100,000Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat

001                5,070.00 Orang 10,698,100,000 10,698,100,000Pembinaan Potensi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Pembinaan Potensi SAR

3971.QDD                8.00 Kelompok
Masyarakat 2,400,000,000 2,400,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] 01.51

KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat
(Prioritas Nasional)

001                    8.00
Kelompok Masyarakat 2,400,000,000 2,400,000,000Pemberdayaan Kelompok Masyarakat di Bidang Pencarian dan

Pertolongan (Prioritas Nasional)
Indikator RO

01 Jumlah Pemberdayaan Kelompok Masyarakat di Bidang
Pencarian dan Pertolongan (Prioritas Nasional)

3972 Pengelolaan Kesiapsiagaan SAR 11,449,000,000 11,449,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase penyiapan penyusunan kebutuhan di bidang siaga

02 Persentase meningkatnya pelaksanaan kebijakan di bidang

03 Persentase meningkatnya pelaksanaan kegiatan di bidang

04 Persentase peningkatan  pelaksanaan bimbingan teknis di

05 Persentase  peningkatan pelaksanaan asistensi di bidang

06 Persentase peningkatan pengelolaan fasilitas siaga

07 Persentase peningkatan penyusunan laporan di bidang siaga

01 Persentase penyusunan kebutuhan kegiatan di bidang latihan

02 Persentase meningkatnya pelaksanaan kebijakan di bidang

03 Persentase meningkatnya pelaksanaan kegiatan di bidang

04 Persentase peningkatan pelaksanaan bimbingan teknis di

05 Persentase peningkatan pelaksanaan asistensi di bidang

06 Persentase peningkatan pengelolaan fasilitas latihan
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Indikator Kinerja Kegiatan :

07 Persentase peningkatan penyusunan laporan pelaksanaan

01 Persentase penyusunan rencana pengembangan di bidang

02 Persentase penyusunan norma standar, prosedur dan kriteria

3972.AEA               11.00 kegiatan 5,316,970,000 5,316,970,000[SBK] Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Koordinasi

001                    9.00
kegiatan 5,070,117,000 5,070,117,000Latihan SAR

Indikator RO

01 Jumlah Latihan SAR

002                    2.00
kegiatan 246,853,000 246,853,000Fasilitas Latihan SAR

Indikator RO

01 Jumlah Fasilitas Latihan SAR

3972.AFA
               7.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
3,136,092,000 3,136,092,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria

001                    7.00 NSPK 3,136,092,000 3,136,092,000Perencanaan dan Standardisasi Kesiapsiagaan SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Kesiapsiagaan SAR

3972.BKA                8.00 laporan 2,995,938,000 2,995,938,000[SBK] Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base
Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat

001                    7.00 laporan 2,895,903,000 2,895,903,000Siaga SAR

Indikator RO

01 Jumlah Siaga SAR

002                    1.00 laporan 100,035,000 100,035,000Fasilitas Siaga SAR

Indikator RO

01 Jumlah Fasilitas Siaga SAR

6931 Pengelolaan Diklat SAR 16,801,484,000 16,801,484,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase kelulusan peserta diklat teknis pencarian dan

01 Persentase peningkatan keterlibatan potensi pencarian dan

02 Persentase pelaksanaan kegiatan pelatihan teknis potensi

01 Persentase norma dan kebijakan diklat tenaga teknis

02 Persentase norma dan kebijakan diklat potensi pencarian dan

6931.AFA
              12.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
4,334,764,000 4,334,764,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria
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001                   12.00 NSPK 4,334,764,000 4,334,764,000Perencanaan dan Standardisasi Diklat SAR

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan dan Standardisasi Diklat SAR

6931.BDC              200.00 Orang 794,400,000 794,400,000Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat

001                   50.00 Orang 198,600,000 198,600,000Pelatihan Dasar Potensi SAR di Permukaan Air untuk Wilayah Barat
(36 JP)
Indikator RO

01 Jumlah Pelatihan Dasar Potensi SAR di Permukaan Air untuk
Wilayah Barat (36 JP)

004                   50.00 Orang 198,600,000 198,600,000Pelatihan Dasar Potensi SAR di Ketinggian untuk Wilayah Barat (36
JP)
Indikator RO

01 Jumlah Pelatihan Dasar Potensi SAR di Ketinggian untuk
Wilayah Barat (36 JP)

007                   50.00 Orang 198,600,000 198,600,000Pelatihan Dasar Potensi SAR di Gunung dan Hutan untuk Wilayah
Barat (36 JP)
Indikator RO

01 Jumlah Pelatihan Dasar Potensi SAR di Gunung dan Hutan
untuk Wilayah Barat (36 JP)

010                   50.00 Orang 198,600,000 198,600,000Pelatihan Dasar Potensi SAR Medical First Responder untuk
Wilayah Barat (36 JP)
Indikator RO

01 Jumlah Pelatihan Dasar Potensi SAR Medical First Responder
untuk Wilayah Barat (36 JP)

6931.DCK              127.00 Orang,
Kegiatan 11,672,320,000 11,672,320,000[SBK] Pelatihan Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan

Bencana [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pelatihan Bidang Pencarian, Pertolongan, dan
Penanganan Bencana

001                    7.00
Kegiatan 9,031,800,000 9,031,800,000Diklat SAR

Indikator RO

01 Jumlah Diklat SAR

U02                   40.00 Orang 1,129,640,000 1,129,640,000Diklat Dasar SAR untuk Jabatan Non Rescuer

Indikator RO

01 Jumlah Diklat Dasar SAR untuk Jabatan Non Rescuer

U03                   80.00 Orang 1,510,880,000 1,510,880,000Diklat Perencanaan Operasi SAR

Indikator RO

01 Jumlah Diklat Perencanaan Operasi SAR
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107.01.WA Program Dukungan Manajemen 180,613,535,000 180,613,535,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya profesionalitas ASN Badan Nasional Pencarian
dan Pertolongan
Indikator Kinerja Program :

01.01 Penilaian mandiri Merit Sistem dari Kementerian PAN dan RB

02 Meningkatnya kinerja pengelolaan keuangan Badan Nasional
Pencarian dan Pertolongan
Indikator Kinerja Program :

02.01 Tingkat pemenuhan BMN sesuai RKBMN

02.02 Opini BPK-RI atas laporan keuangan Badan Nasional
Pencarian dan Pertolongan

03 Meningkatnya kualitas pengelolaan data dan  teknologi
informasi Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan
Indikator Kinerja Program :

03.01 Skor Keterbukaan Informasi Publik (KIP) Badan Nasional
Pencarian dan Pertolongan

04 Meningkatnya efektivitas regulasi di bidang pencarian dan
pertolongan
Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Norma, Standar, Prosedur, Kriteria (NSPK) bidang
Pencarian dan Pertolongan yang ditetapkan

05 Meningkatnya kerjasama di bidang pencarian dan pertolongan

Indikator Kinerja Program :

05.01 Jumlah koordinasi dan perjanjian kerja sama dalam negeri
dan luar negeri di bidang pencarian dan pertolongan

06 Meningkatnya kualitas kelembagaan Badan Nasional
Pencarian dan Pertolongan
Indikator Kinerja Program :

06.01 Nilai SAKIP Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan

06.02 Nilai Indeks Reformasi Birokrasi

06.03 Indeks Audit Kearsipan Badan Nasional Pencarian dan
Pertolongan

07 Meningkatnya pengawasan sesuai Standar Audit Intern
Pemerintah (SAIPI)
Indikator Kinerja Program :

07.01 Level Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP) pada
Internal Audit Capability Model (IACM)

3941 Penyusunan Rencana Program, Evaluasi Pelaporan dan
Pengelolaan Keuangan 76,174,806,000 76,174,806,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase penyelesaian tindaklanjut rekomendasi BPK-RI

02 Persentase usulan revisi POK yang ditindaklanjuti

03 Persentase penyerapan DIPA Badan Nasional Pencarian dan

04 Persentase ketepatan penyajian laporan keuangan Badan

05 Persentase dokumen LPJK yang telah diverifikasi

06 Realisasi pembayaran gaji dan tunjangan

01 Persentase satuan kerja yang menyampaikan dokumen

02 Persentase pemantauan pelaksanaan kegiatan program dan
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Indikator Kinerja Kegiatan :

03 Nilai atas evaluasi kinerja anggaran

01 Persentase pemenuhan target pendanaan sesuai dengan

02 Persentase ketepatan waktu pada seluruh Unit Kerja dan UPT

3941.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

67,227,621,000 67,227,621,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Layanan Dukungan Manajemen Internal

994                    2.00
Layanan 67,227,621,000 67,227,621,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

3941.EBD
              56.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

8,947,185,000 8,947,185,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen Kinerja Internal

952                   13.00
Dokumen 3,183,959,000 3,183,959,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran

953                   16.00
Dokumen 1,990,000,000 1,990,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pemantauan dan Evaluasi

955                   27.00
Dokumen 3,773,226,000 3,773,226,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Keuangan

3942 Penyusunan Organisasi Tata Laksana dan Pengelolaan
Kepegawaian 9,443,629,000 9,443,629,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase pemenuhan sesuai rencana kebutuhan pegawai

02 Persentase pemenuhan pengadaan pegawai sesuai formasi

03 Persentase pengembangan kompetensi pegawai

04 Persentase promosi dan mutasi sesuai standar kompetensi

05 Persentase pegawai yang berpredikat baik dalam penilaian

06 Persentase penurunan pelanggaran disiplin pegawai

07 Persentase kepuasan pegawai terhadap layanan

08 Persentase kepuasan pegawai terhadap Aplikasi Sistem

01 Nilai hasil PMPRB

02 Persentase bahan penataan organisasi

03 Persentase dokumen ketatalaksanaan yang dihasilkan

04 Persentase SOP yang disahkan

3942.EBA
               7.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,000,715,000 1,000,715,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
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Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

960                    7.00
Dokumen 1,000,715,000 1,000,715,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

3942.EBC               18.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 7,742,343,000 7,742,343,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM Internal

954                   17.00
Layanan 7,706,111,000 7,706,111,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM

968                    1.00
Layanan 36,232,000 36,232,000Layanan Pendidikan Kedinasan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pendidikan Kedinasan

3942.EBD
               2.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

700,571,000 700,571,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen Kinerja Internal

961                    2.00
Dokumen 700,571,000 700,571,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Reformasi Kinerja

3943 Pengelolaan Administrasi, Perlengkapan, Kehumasan dan
Protokol 60,822,416,000 60,822,416,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase kepuasan pelayanan petugas keamanan,

02 Persentase pelaksanaan pengelolaan urusan penerimaan,

03 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan

04 Persentase pelaksanaan kegiatan pelayanan umum dan

05 Persentase pelaksanaan kegiatan pengelolaan pengadaan

01 Persentase  pelaksanaan kegiatan kehumasan

02 Persentase kepuasan terhadap layanan publikasi informasi

03 Persentase  pelaksanaan kegiatan keprotokoleran

04 Persentase kepuasan terhadap layanan keprotokoleran

01 Persentase unit kerja yang mengelola arsip dinamis sesuai

02 Persentase pelaksanaan pengawasan kearsipan internal

3943.EBA
              37.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

59,117,769,000 59,117,769,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

956                    7.00
Layanan 1,228,400,000 1,228,400,000Layanan BMN
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Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

958                   16.00
Layanan 7,248,286,000 7,248,286,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hubungan Masyarakat

959                    6.00
Layanan 2,942,528,000 2,942,528,000Layanan Protokoler

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Protokoler

962                    7.00
Layanan 858,503,000 858,503,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 46,840,052,000 46,840,052,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

3943.EBD
               7.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

1,704,647,000 1,704,647,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen Kinerja Internal

974                    7.00
Layanan 1,704,647,000 1,704,647,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

3944 Pengelolaan Sarana dan Prasarana Aparatur 884,823,000 884,823,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase pemenuhan kebutuhan sarana dan prasarana

3944.EBB              801.00 Unit, m2,
Paket 884,823,000 884,823,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Layanan Sarana dan Prasarana Internal

951                    1.00 Unit 384,823,000 384,823,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Sarana Internal

971                  800.00 m2 500,000,000 500,000,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Prasarana Internal

3945 Pengelolaan Data dan Sistem Informasi 22,365,634,000 22,365,634,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase ketersediaan data pada unit dan satuan kerja

02 Persentase kepuasan masyarakat melalui polling atas data

03 Persentase penyajian data statistik pencarian dan pertolongan

04 Nilai indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)
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Indikator Kinerja Kegiatan :

05 Persentase paket pekerjaan yang menggunakan Sistem

06 Persentase pelaksanaan ketatausahaan

07 Persentase pemanfaatan infrastruktur teknologi informasi

08 Persentase terpenuhinya SDM yang kompeten

09 Persentase sistem informasi yang telah dioperasikan sesuai

01 Persentase pembangunan aplikasi dan infrastruktur sistem

02 Persentase pengembangan dan pengintegrasian aplikasi

01 Persentase pemutakhiran data inventarisasi peralatan

02 Persentase kesiapan aplikasi dan infrastruktur teknologi

3945.CAN                1.00 Unit 1,200,000,000 1,200,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi

001                    1.00 Unit 1,200,000,000 1,200,000,000Peralatan Teknologi Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Teknologi Informasi

3945.EBA
              12.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,017,284,000 4,017,284,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

962                    1.00
Layanan 217,250,000 217,250,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

963                   11.00
Layanan 3,800,034,000 3,800,034,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Data dan Informasi

3945.RAN                1.00 Unit 2,000,000,000 2,000,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi
(Prioritas Nasional)

001                    1.00 Unit 2,000,000,000 2,000,000,000Peralatan Teknologi Informasi (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Teknologi Informasi (Prioritas Nasional)

3945.RCL                3.00 Unit 15,148,350,000 15,148,350,000OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan
Komunikasi (Prioritas Nasional)

001                    3.00 Unit 15,148,350,000 15,148,350,000Pemeliharaan Peralatan Teknologi Informasi (Prioritas Nasional)

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Peralatan Teknologi Informasi (Prioritas
Nasional)

4021 Pengawasan dan Pembinaan Internal 5,390,700,000 5,390,700,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase pelaksanaan pengawasan sesuai pedoman

02 Persentase kepatuhan auditi dalam menindaklanjuti hasil

03 Persentase laporan hasil pengawasan sesuai pedoman

04 Persentase temuan hasil pemeriksaan intern yang berindikasi

01 Persentase dokumen yang dikelola

02 Persentase efisien dan efektifitas pelaksanaan pengelolaan

4021.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

100,000,000 100,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

962                    1.00
Layanan 100,000,000 100,000,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

4021.EBD
              15.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

5,290,700,000 5,290,700,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen Kinerja Internal

965                   15.00
Dokumen 5,290,700,000 5,290,700,000Layanan Audit Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Audit Internal

6932 Pengelolaan Diklat Aparatur 1,443,447,000 1,443,447,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase pengembangan kompetensi pegawai

02 Persentase pengelolaan ketatausahaan Pusat Pelatihan SDM

6932.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

150,000,000 150,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

962                    1.00
Layanan 150,000,000 150,000,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

6932.EBC                9.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 1,293,447,000 1,293,447,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM Internal

968                    4.00
Layanan 503,708,000 503,708,000Layanan Pendidikan Kedinasan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pendidikan Kedinasan

996                    5.00
Layanan 789,739,000 789,739,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO
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01 Jumlah Layanan Pendidikan dan Pelatihan

6933 Penyusunan Produk Hukum dan Kerja Sama 4,088,080,000 4,088,080,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase peraturan perundang-undangan yang dihasilkan

02 Persentase advokasi hukum, telaah hukum dan evaluasi

03 Persentase informasi hukum yang disebarluaskan

01 Persentase tingkat kerjasama di bidang SAR

02 Persentase kerjasama luar negeri di bidang SAR yang bisa

03 Persentase kerjasama dalam negeri di bidang SAR yang

6933.AEC
               8.00

Kesepakatan,
Dokumen, Kegiatan

2,454,201,000 2,454,201,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Kerja Sama

001                    6.00
Dokumen 1,037,094,000 1,037,094,000Kerja Sama Dalam Negeri

Indikator RO

01 Jumlah Kerja Sama Dalam Negeri

002                    2.00
Dokumen 1,417,107,000 1,417,107,000Kerja Sama Luar Negeri

Indikator RO

01 Jumlah Kerja Sama Luar Negeri

6933.EBA
               9.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,633,879,000 1,633,879,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

957                    8.00
Dokumen 1,482,080,000 1,482,080,000Layanan Hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hukum

969                    1.00
Dokumen 151,799,000 151,799,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Bantuan Hukum

Jakarta, 19 September 2024

Sekretaris Utama Badan Nasional Pencarian dan
Pertolongan

Dr. Abdul Haris Achadi, S.H., DESS.

a.n. Kepala Badan Nasional Pencarian dan
Pertolongan


